
“恋するトイレ”プロジェクト 

2025 年度実施予定駅 

 

2025 年度、以下の駅にてトイレのリニューアル工事を実施いたします。 

工事のスケジュール等は決まり次第、ホームページや駅のポスター等にてお知らせい

たします。 

工事中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

■2025 年度リニューアルを実施する駅（予定） 

線区名 駅名 

鹿児島本線 門司駅 

東郷駅 

博多駅 ※北改札口内トイレ 

南福岡駅 

大野城駅 

筑肥線 筑前前原駅 

九大学研都市駅 

大村線 大村駅 

宮崎空港線 宮崎空港駅 

※2025 年 8 月時点のリニューアル予定であり、今後スケジュールおよび内容が変更と

なる可能性がございます。 


